

مقاومت یا تسلیم؟

کمیته برگزارکننده سومین گردهمایی سراسری درباره کشتار زندانیان سیاسی در ایران، یاد و نام جانفشانانی که طی روزهای اخیر، خون سرخشان سنگفرش خیابانهای ایران را رنگین ساخته، گرامی می‌دارد. ما با خانواده این عزیزان اعلام همدردی و همبستگی می‌کنیم و تاکید بر دفاع از آزادی زندانیان سیاسی گمنامی داریم که بدون داشتن تریبونی در زیر شکنجه‌های قرون وسطی‌ای رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی مقاومت می‌کنند. در این لحظات پرتهاپ و مخاطره‌انگیز، بار دیگر تاکید می‌کنیم که رژیم جمهوری اسلامی با کشتارهای خیابانی و دستگیری‌های فزاینده، در تدارک برپائی مجدد سناریو قتل عام زندانیان سیاسی به سبک دهه ۶۰ می‌باشد. متحد و یک پارچه با افشای چگونگی کشتارهای دهه ۶۰، جهانیان را مخاطب قرار دهیم و از تمامی ارگان‌ها و نهادهای آزادی خواه و مدافع حقوق انسان‌ها، و به ویژه مردم آگاه و انقلابی ایران بخواهیم که مانع از تکرار دوباره حمام خون در زندان بزرگی به وسعت سراسر ایران گردند.

مقابله با دستگاه سرکوب، اختناق و کشتار رژیم جمهوری اسلامی، در پی موج میلیونی مبارزات آزادی خواهانه مردم در هفته‌های اخیر، به ضرورتی غیرقابل انکار تبدیل شده است. گردهمایی سراسری امسال، با توجه به این وضعیت، انعکاس جنبش‌های اجتماعی و مردمی کنونی را در اولویت نخست خویش قرار داده است. کمیته برگزارکننده، بار دیگر از همه انسانهای مبارز و آزاده می‌خواهد که با حداکثر توان ما را در برگزاری گردهمایی گسترده و قدرتمندی بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و برای دفاع از آزادی زندانیان سیاسی در بند یاری کنند. در زیر گزارش فشرده‌ای از روند پیشبرد کارها به استحضار علاقمندان می‌رسد:

انتشار پوستر گردهمایی سراسری

با زحمات هنرمندان گرامی، طرح‌های مختلفی برای پوستر امسال ارائه شد. کمیته برگزارکننده، ضمن تشکر از همه عزیزان هنرمند، یکی از طرح‌ها را که به عنوان پوستر گردهمایی (طراح: مهتاب آرش) برگزید. در تلاش هستیم که سایر طرح‌ها نیز در گردهمایی سوم انتشار بیرونی یابد. کشورها و شهرهایی که نیاز به نسخه چاپی پوستر دارند، می‌توانند با کمیته برگزارکننده تماس بگیرند. کمیته برگزارکننده از همه عزیزان تقاضا می‌کند تا با نصب پوستر در مکان‌های عمومی و یا انتشار وسیع در رسانه‌ها، ما را در خبررسانی یاری کرده و همراه با یکدیگر گامی، در ثبت فجایع و افشاء جنایات چند دهه اخیر رژیم جمهوری اسلامی برداریم.

محل برگزاری گردهمایی

سومین گردهمایی سراسری، در روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه (۱۸ تا ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۹) در شهر هانوفر - آلمان برگزار خواهد شد.

محل برگزاری گردهمایی:

Kulturzentrum FAUST e.V.

zur Bettfedernfabrik 3

30451 Hannover

شروع و پایان گردهمایی:

Freitag, 18.09.09 ab 14 Uhr

Sonntag, 20.09.09 ca. ۲۲ Uhr

هزینه ثبت نام و شرکت

برای برنامه ریزی دقیق‌تر و پیش‌بینی امکانات بهتر، از شرکت‌کنندگان درخواست می‌کنیم از هم‌اکنون برای ثبت نام در گردهمایی اقدام کنند.

۱- هزینه سه روز گردهمایی ۴۵ یورو

۲- تخفیف ویژه برای جوانان، دانشجویان، بیکاران و پناهجویان: ۳۰ یورو

۳- هزینه سه روز گردهمایی همراه با چهار وعده ناهار و شام ۶۵ یورو
علاقمندان می توانند مبلغ فوق را به حساب

M., Esad

Sparkasse Hannover

BLZ 250 501 80

Konto: 190 47 55 003

International:

(IBAN): DE19 2505 0180 1904 7550 03

(BIC): SPKHDE2HXXX

واریز کنند و از طریق Email و یا نامه، آدرس و امکان تماس خود را به کمیته برگزار کننده اطلاع دهند تا امکان خبررسانی و هماهنگی با شما میسر شود.

رزرو اتاق در هتل

در صورتی که نیاز به رزرو جا در شهر هانوفر دارید، کمیته برگزار کننده تعدادی اتاق های یک نفره و دو نفره را در یکی از هتل های نزدیک محل گردهمایی رزرو کرده است.

الف- بهای اقامت در اتاقهای ۲ نفره: شبی ۲۴,۵ یورو (بیست و چهار یورو و پنجاه سنت)

ب- بهای اقامت در اتاقهای ۱ نفره: شبی ۴۱ یورو (چهل و یک یورو)

شرکت کنندگانی که نیاز به رزرو جا دارند، می توانند هزینه هتل را از طریق حساب بانکی فوق واریز کنند. لطفا در سند واریز بانکی، تعداد روزها و نوع اتاق (یک نفره یا دو نفره) ذکر شود تا از اشتباهات احتمالی پیشگیری شود.

موضوعات و محورهای پیشنهادی برای ارائه مقالات و بحث ها

ضمن توجه به دستاوردها و تجربیات حاصله از گردهمایی های پیشین، کمیته برگزار کننده تلاش خواهد کرد به عنوان اولین گام نیروی خود را جهت حفظ و بهینه سازی کیفیت گردهمایی متمرکز سازد. مطمئناً ارتقای سطح کیفی برنامه ها از جنبه محتوا و همچنین شیوه اجرائی، نیازمند مشارکت و همکاری گسترده تک تک فعالین و تشکل های سرنگون طلب مدافع حقوق زندانیان سیاسی، به ویژه زندانیان سیاسی گمنام، است. از این رو، کمیته برگزار کننده، تلاش خواهد کرد تا بیش از پیش، محیط و فضایی را فراهم کند که در این محیط و فضا، زندانیان سیاسی سابق (زمان شاه و نیز رژیم جمهوری اسلامی) و زندانیان سیاسی کنونی، خانواده جانفشانان و جانبختگان و نیز فعالین دفاع از زندانیان سیاسی در سطح بین المللی و مدافعین حقوق انسانی بتوانند ارتباط سازنده و فعالی را برای پیگیری و مستندسازی کشتارهای وسیع جمهوری اسلامی از آغاز به قدرت رسیدنش، به ویژه کشتار سراسری زندانیان سیاسی در تا بستان ۱۳۶۷ به وجود آورند و ژرفا ببخشند. ارتباطی که بر محور مبارزه جهت سرنگونی حکومت جمهوری اسلامی و دفاع از آزادی و عدالت اجتماعی شکل گرفته و بر همین مبنا نیز قابل رشد و گسترش می باشد.

نکات و محور هائی که تا این مرحله از سوی فعالین و نیز کمیته برگزار کننده مورد تاکید و پیشنهاد قرار گرفته است به شرح زیر می باشد:

۱- زندان و تلاش جهت بین المللی شدن مبارزه علیه زندان سیاسی

- بازتاب بین المللی وضع زندانیان سیاسی ایران
- تقویت همبستگی بین المللی در دفاع از زندانیان سیاسی
- مسئله دادگاه بین المللی بر علیه رژیم جمهوری اسلامی: جنبه های سیاسی و حقوقی

۲- جوانان و زندانیان سیاسی

- از کودکان دیروز در زندان تا جوانان امروز در جامعه
- تلاش های فرزندان بازمانده از کشتارهای دهه شصت

- زندان و تجربه آن در نسل جدید مبارزین

۳- زندانیان سیاسی و خانواده جانفشانان

- خانواده جانفشانان و چگونگی ارتباطاتشان در گذشته و حال
- مبارزه با طرح تخریب خاوران
- کار با زندانیان کنونی و کمک به زندانیان سیاسی سابق برای خروج از کشور
- نقش زندانیان سیاسی در مبارزه طبقاتی و روند دمکراتیزه سازی جامعه
- زندانیان سیاسی زن: دیروز، امروز، فردا

۴- مقاومت یا تسلیم؟

- روانشناسی شکنجه: تاثیرات شکنجه و زندان
- درمان و به سازی آثار جسمی و روحی زندان
- زندانیان سیاسی سابق و چگونگی حضورشان در محیطی که اکنون در آن زندگی می کنند
- زندانی سیاسی و مبارزه با سنتهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
- زندانی سیاسی، رژیم اسلامی و اسلام به عنوان یک ایدئولوژی

۵- تلاش برای مستندسازی

- ادبیات زندان
- معرفی کارهای انتشار یافته در فاصله ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹
- مرکز اسناد و آرشیو زندان

برنامه های هنری و تدارک نمایشگاه

با تلاش و همکاری هنرمندان مبارز و پیشرو، کمیته برگزارکننده امیدوار است که برنامه های هنری امسال، بازتاب توانمندی جامعه هنری ایران در دفاع از آزادی و زندانیان سیاسی باشد. از همین رو، از علاقه مندان به همکاری، دعوت می شود که پیشنهادات و برنامه های خود را هر چه سریع تر به کمیته برگزار کننده ارائه نمایند. بخش نمایشگاه، به نامه ها، کارهای و آثار به وجود آمده در زندان، کتاب ها و اسناد انتشار یافته در این زمینه به زبان های مختلف اختصاص داده شده است.

با در نظر گرفتن نظرات پیشنهادی و تجربیات گردهمایی های گذشته، در کنار جلسات و بحث های روزانه جلسات ویژه ای در چهارچوب موضوعات فوق به صورت کارگاهی (Workshop) در سالنهای مختلف به اجرا در خواهد آمد. عزیزی که داوطلب و مایل به سخنرانی، شرکت در گروه های کاری (Workgroup) و کارگاه ها (Workshops) و یا همکاری در بخش های مختلف گردهمایی هستند می توانند نظرات، پیشنهادات و متنی را که مایل به ارائه آن در گردهمایی هستند را تا تاریخ 01.08.2009 به آدرس کمیته برگزار کننده (که در ذیل قید خواهد شد) ارسال نمایند. بدیهی است کمیته برگزار کننده بر اساس بررسی متن ارسالی نظر خود را اعلام خواهد داشت. اعلام موضوعات فوق دلیل بر این نیست که الزاماً همه آن ها در سومین گردهمایی سراسری طرح شود، بلکه براساس مطالب رسیده، محورهای نهایی بحث های مطرح در جلسات گردهمایی تنظیم خواهد شد.

کمیته برگزارکننده گردهمایی سراسری

درباره کشتار زندانیان سیاسی در ایران

۲۸ ژوئن ۲۰۰۹

شماره تلفن تماس:

۰۱۷۵۹۱۳۸۷۰۹

۰۱۷۷۹۳۶۰۴۸۱

برای پرداخت هزینه ثبت نام:

M., Esad

Sparkasse Hannover, BLZ 250 501 80

Konto: 190 47 55 003

International: (IBAN): DE19 2505 0180 1904 7550 03

(BIC): SPKHDE2HXXX

آدرس تماس: tondardialog@web.de

اینترنت: <http://www.dialogt.org>

جهت اطلاعات بیشتر به پیوندهای زیر مراجعه کنید:

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/Et_1.html

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/Et_2.html

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/Et_3.html

فایل صوتی جلسه سوم پالتاک:

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/pal4_sem_t1.mp3

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/pal4_sem_t2.mp3

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/pal4_sem_t3.mp3

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/pal4_sem_t4.mp3

http://dialogt.org/2009/gerdehamaii2009/pal4_sem_t5.mp3

فایل صوتی جلسه اول پالتاک:

http://www.dialogt.net/flyer/sem_pal1ok.mp3

http://www.dialogt.net/flyer/sem_pal2ok.mp3

پوستر گردهمایی سراسری

طراح: مهتاب آرش

از ۱۸ تا ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۹
سومین گردهمایی سراسری درباره‌ی کشتار زندانیان سیاسی ایران
آلمان، هانوفر

بسیار
در تمام سالها در فتنه‌ها و در هر صدم
از برزخ فراق با برکتش اسام
بر روی زمین بی‌سهم و ناز و در
در گمراهی و گمراهی به وضع پرده‌ها در
و امریست که حکم نرسد از او آورد
مان سرود نظر است
سید محمد

مکان: Kulturzentrum FAUST e.V.
zur Bettfedernfabrik 3
30451 Hannover
Tel.: 051773879623
www.dialogt.org
tondardialog@web.de